
АДМ ИНИСТРАЦИЯ А ЛТА ЙСКО ГО  КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 ноября 2016 года № 385

О внесении изменений в решение 
управления Алтайского края по гос
ударственному регулированию цен и 
тарифов от 17.12.2015 № 760

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края 
по государственному регулированию цен и тарифов», на основании решения 
правления управление Алтайского края по государственному регулированию 
цен и тарифов решило:

1. Внести в решение управления Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов от 17.12.2015 № 760 «Об утверждении платы за 
подключение к системе теплоснабжения акционерного общества «Барнаульская 
тепломагистральная компания» на 2016 год» следующие изменения:

наименование указанного решения дополнить словами «для потребителей 
города Барнаула Алтайского края»;

в пунктах 2 и 3 указанного решения слова «объекта заявителя» заменить 
словами «объекта капитального строительства заявителя, расположенного в му
ниципальном образовании город Барнаул Алтайского края,»;

пункты 4, 5 указанного решения признать утратившими силу; 
пункты 6,7,8 указанного решения считать пунктами 4,5,6 соответственно; 
в наименовании приложения к указанному решению после слов «акцио

нерного общества «Барнаульская тепломагистральная компания» дополнить 
слова «объекта капитального строительства заявителя, в том числе застройщика, 
расположенного в муниципальном образовании город Барнаул Алтайского 
края,».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официальной публикации 
на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru) и действует по

Начальник управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.ru

